[image: image1.jpg]FUNSAU - NA

[image: image1.jpg]

PORTARIA FUNSAU-NA Nº 16/2015, DE 19 DE JANEIRO DE 2015.

REF.: Designação para exercer função de confiança de Encarregado III.

O DIRETOR GERAL DO HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA – FUNSAU - NA, tendo em vista a Deliberação nº 01/2014, de 23 de outubro de 2.014, do Presidente do Conselho Curador da Fundação Serviços de Saúde de Nova Andradina, no uso da competência atribuída na alínea “b” do inciso IX do art. 16 do Estatuto da Fundação, aprovado pelo Decreto nº 1.015, de 19 de agosto de 2010;

R E S O L V E:

Designar CLAUDIA GISELE MARINO, para exercer a função de confiança de Encarregado III, símbolo FG-06, para atuar na área de serviços de arquivo de prontuários médicos da Diretoria Administrativa e Financeira da Fundação Serviços de Saúde de Nova Andradina, com efeitos a contar de 1º de janeiro de 2015.

Nova Andradina/MS, 19 de janeiro de 2015.

                                JOSÉ CARLOS PAIVA SOUZA
                              Diretor Geral do Hospital Regional
[image: image2.jpg]§istema
Unico de
Saunde

     [image: image2.jpg]